[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 169 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o plantio de árvores no bairro do Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da região dos bairro Costa Rios solicitaram em reunião que seja feita a arborização do bairro com o beneficio social, ecológico, econômico e estético da nossa cidade.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)